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Nabór wniosków o zawarcie umowy o 
zorganizowanie stażu dla bezrobotnego - FP

  PUP Częstochowa Data publikacji: 08.09.2022 Data modyfikacji: 27.09.2022

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie wraz z Gminnym Centrum Pracy w Koniecpolu informuje, iż  od 
 otwiera nabór wniosków o zawarcie umowy o dnia 15.09.2022r. do wyczerpania środków finansowych

zorganizowanie stażu dla osób bezrobotnych w ramach środków Funduszu Pracy. 

 Wnioskowany okres odbywania stażu nie może przekroczyć 6 miesięcy.
  
Z uwagi na konieczność spełnienia wymogów dotyczących kryterium efektywności 
zatrudnieniowej,  wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu winny zawierać deklarację 

 - umowa o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy, zatrudnienia stażysty po zakończonym stażu
przynajmniej na 1/2 etatu. 
  
Do wniosku organizator zobowiązany jest dołączyć program stażu, który jest  integralną częścią  do 
umowy. 
 

Sposób składania wniosków:

Prawidłowo wypełnione  i podpisane dokumenty należy składać  poprzez jeden z niżej wymienionych 
sposobów:

w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie,
ul. Szymanowskiego 15, pok. 118,
w godzinach od 7.30 do 14.00
po uprzednim pobraniu numerka z automatu biletowego znajdującego się  na pierwszym piętrze 
budynku (przycisk Pracodawcy a następnie Staże)
 
w Gminnym Centrum Pracy w Koniecpolu,
ul. Rzeczna 29, pok. 3,
w godzinach od 7.30 do 14.00.
 
przesyłając tradycyjną pocztą na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15, 42-217 Częstochowa
Gminne Centrum Pracy W Koniecpolu ul. Rzeczna 29, 42-230 Koniecpol

  
Wniosek podlega ocenie i rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Częstochowie procedurami. 
 

Wymagane dokumenty:

Procedury, kryteria oraz druk wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dla 
bezrobotnego  dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i przedsiębiorcy / Staże i 

.bony stażowe (FP)
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